Η χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς είναι ένας (1) μήνας. Δεν υφίστανται τμήματα στην υπό 

ανάθεση προμήθεια. 

Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 4412/2016, η πρόσκληση για συμβάσεις προμήθειας 

αγαθών και παροχής υπηρεσιών με εκτιμώμενη αξία άνω του ορίου των δύο χιλιάδων πεντακοσίων 

(2.500) ευρώ δύναται να απευθύνεται και σε έναν οικονομικό φορέα και αναρτάται στο ΚΗΜΔΗΣ 

τουλάχιστον πέντε (5) ημέρες πριν από την κοινοποίηση της απόφασης ανάθεσης. Δεν λαμβάνονται 

υπόψη προσφορές οικονομικών φορέων που δεν προσκλήθηκαν να υποβάλουν προσφορά.